
 

LOT 1 KESH Blerës

LOT 2 KESH Blerës

LOT 3 KESH Shites

Çmimi i ponderuar 152.08                                                                        

Çmimi më i lartë i kontraktuar 152.08                                                                        

Çmimi më i ulët i kontraktuar 152.08                                                                        

Sasia totale e kontraktuar 720                                                                              

Çmimet Euro/MWh

Çmimi i ponderuar 83.22                                                                           

Sasia MWh

Çmimi më i ulët i kontraktuar 78.74                                                                           

Çmimet Euro/MWh

Çmimi më i lartë i kontraktuar 88.00                                                                           

Sasia MWh

Sasia totale e kontraktuar 5,160                                                                           

Çmimi i ponderuar 101.76                                                                        

Çmimi më i ulët i kontraktuar 99.48                                                                           

Çmimet Euro/MWh

Çmimi më i lartë i kontraktuar 103.54                                                                        

 Rezultatet e Procedurës së Optimizimit, shitje dhe blerje 

energji elektrike për periudhën 24-27 Tetor 2024

Sasia MWh

Sasia totale e kontraktuar 19,200                                                                        


